2023/5/2 下午4:49 會議記錄

https://esa.ntpc.edu.tw/web-meeting2/templates/MeetingPrint.html 1/2

列印時間： 112-05-02 16:49

會議名稱： 111-2第３次課程發展委員會 (課程發展委員會)

會議狀態： 開放瀏覽

日期地點： 112-03-14 (二) 09:00 圖書館

主席： 校長 李延昌

記錄： 教學組長 王君鈴

報告事項

1. 111學年度第二學期校外人士協助教學申請-蒲公英１０１計畫
說明： (教導處 王君鈴 於 112-03-13 08:55 新增 / 112-03-14 09:35 修改)
申請單位：蒲公英１０１計畫

教學主題：海洋世界－海龜

教學內容：讓小朋友了解觀於海龜的小知識、了解海洋生態及生物，並明白海洋環保的重要性。

1.認識海龜外型即特性。

2.簡易英文教學。

3.互動問答。

4.了解海洋環保的重要。

5.小朋友心得分享。

決議: 12票 同意，0票不同意。

討論事項

臨時動議

列席指導致詞

主席結論或主席指示
事項

散會

會議人員

處室 職稱 姓名 編輯完成 完成簽到 簽收完成

校長室 校長 李延昌 尚未完成 112-03-14 09:02 尚未完成

教導處 教導主任 何孟孺 尚未完成 112-03-14 09:02 尚未完成

教導處 註冊組長 王君鈴 尚未完成 112-03-14 09:02 尚未完成

訓導處 衛生組長 陳玫霖 尚未完成 尚未完成 尚未完成

總務處 總務主任 吳紀暉 尚未完成 112-03-14 09:02 尚未完成

輔導處 輔導主任 李俊賢 尚未完成 112-03-14 09:24 尚未完成

導師室 導師 張佳玉 尚未完成 112-03-14 09:24 尚未完成

2023/5/2 下午4:49 會議記錄

https://esa.ntpc.edu.tw/web-meeting2/templates/MeetingPrint.html 2/2

處室 職稱 姓名 編輯完成 完成簽到 簽收完成

導師室 導師 楊婕軒 尚未完成 112-03-14 09:24 尚未完成

導師室 導師 王文瑾 尚未完成 112-03-14 09:24 尚未完成

導師室 導師 許惠萍 尚未完成 112-03-14 09:24 尚未完成

導師室 導師 黃薪宜 尚未完成 112-03-14 09:24 尚未完成

科任室 科任教師 賴瑜平 尚未完成 112-03-14 09:24 尚未完成

科任室 科任教師 黃永鑫 尚未完成 112-03-14 09:35 尚未完成

閱覽紀錄

處室 職稱 姓名 閱覽紀錄

教導處 教學組長 王君鈴 112-03-14 09:27

導師室 導師 許惠萍 112-03-14 14:20